2023 年 3 月 17 日
関係各位

株式会社大和総研

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

2023 年（令和 5 年）10 月 1 日より、複数税率に対応した消費税の仕入税額控除の方法

として「適格請求書等保存式(インボイス制度)」が開始されます。
弊社の適格請求書発行事業者登録番号を下記の通りお知らせいたします。

記

登 録 番 号 T1010601022176

名 称 株式会社大和総研

所 在 地 東京都江東区冬木 15 番 6 号

登 録 年 月 日 令和 5 年 10 月 1 日

上記登録番号等は、国税庁が公開する「適格請求書発行事業者公表サイト」にてご確認

いただくことができます。

  株式会社大和総研の情報（国税庁適格請求書発行事業者公表サイト）

以上

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=1010601022176